



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

w Jedlni-Letnisku

Jedlnia-Letnisko, dnia 18.10.2022

Szanowny Pacjencie

Informuję, że zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Jedlni-Letnisku nr LXIII/353/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 roku, poprzedzonej pozytywną opinią Rady Społecznej, **z dniem 30 listopada 2022 roku SP ZOZ w Jedlni-Letnisku zaprzestaje świadczyć usługi medyczne w filii w Radomiu, przy ulicy Żeromskiego 31.**

Jednocześnie informuję, że **od dnia 17 października 2022** filia SP ZOZ w Radomiu, przy ulicy Żeromskiego 31, zawiesza świadczenie usług medycznych, co jest spowodowane brakiem personelu medycznego. **Wszystkim pacjentom zarejestrowanym w filii w Radomiu zapewniamy opiekę medyczną w placówce SP ZOZ w Jedlni-Letnisku oraz w Groszowicach.**

Decyzja o zaprzestaniu świadczenia usług medycznych w filii w Radomiu jest podyktowana brakiem personelu medycznego oraz koniecznością zapewnienia pacjentom dostępności do usług medycznych w macierzystym ośrodku SP ZOZ w Jedlni-Letnisku oraz w filii w Groszowicach.

Burmistrz Jedlni-Letniska, Rada Społeczna SP ZOZ, Radni Rady Miejskiej, a przede wszystkim mieszkańcy gminy Jedlnia-Letnisko, wnoszą o dostępność do lekarzy specjalistów w dwóch wymienionych placówkach. O nowym kształcie ośrodka SP ZOZ w Jedlni-Letnisku oraz filii w Groszowicach będę decydował wspólnie z wymienionymi przedstawicielami, sukcesywnie rozszerzając możliwość korzystania z porad specjalistów w zarządzanych przeze mnie placówkach. Priorytetem dla mnie jest dostępność do lekarza medycyny ogólnej, pediatrii oraz szeroko pojętej diagnostyki.

Jestem przekonany, że już w niedługim czasie wymienione placówki będą oferowały szeroki wachlarz usług medycznych z dostępem do lekarzy specjalistów oraz niezbędnych badań diagnostycznych.

W związku z podjętą decyzją zamknięcia filii w Radomiu przy ul. Żeromskiego 31 serdecznie zachęcam Państwa, szczególnie pacjentów z terenu gminy Jedlnia-Letnisko, do skorzystania z oferty SP ZOZ w Jedlni-Letnisku oraz filii w Groszowicach.

Nadmieniam, że wszyscy pacjenci przyjmowani dotychczas w filii w Radomiu są cały czas pacjentami SP ZOZ w Jedlni-Letnisku.

Dyrektor SP ZOZ w Jedlni-Letnisku

Piotr Kowalski